



AZ PRO İNŞAAT MMC

Telefon: +994 50 222 23 25

Telefon: +994 12 563 91 53

E mail: info@azproinshaat.com

Web: www.azproinshaat.com

Ünvan: Böyük Şor 15 A, Bakı 1029, Azərbaycan



### Malların təklif aktı

№: AZ-P-13552

Müştərinin adı: FARCON QSC

Tarix: 17.03.2022

Satış Meneceri: AZPRO İNŞAAT MMC

İş Alanı: İ/m

Valyuta: AZN

№	Malın adı	Ölçü vahidi	Miqdarı	V. qiyməti	Məbləğ
1	SIYIRTME DN 250 PN 16	ədəd	4	798.00 AZN	3,192.00 AZN
2	SIYIRTME DN 200 PN 16	ədəd	10	495.00 AZN	4,950.00 AZN
3	SIYIRTME DN 150 PN 16	ədəd	2	272.00 AZN	544.00 AZN
4	Filtr DN 250	ədəd	2	430.00 AZN	860.00 AZN
5	Tixac DN 200	ədəd	2	32.00 AZN	64.00 AZN
6	Tixac DN 150	ədəd	2	24.00 AZN	48.00 AZN
7	Flans DN 150 (Bolt qayka və araqaı)	ədəd	8	28.00 AZN	224.00 AZN
8	Plastik boru DN 200	metr	310	30.50 AZN	9,455.00 AZN
9	Adaptor DN 160	ədəd	5	13.50 AZN	67.50 AZN
10	Uc bogaz plastik 200*200*160	ədəd	5	72.00 AZN	360.00 AZN
11	Elektrofuzyon mufta DN 160	ədəd	10	24.00 AZN	240.00 AZN
12	Dirsek 90 DN 200 plastik	ədəd	20	58.00 AZN	1,160.00 AZN
13	Adaptor DN 200	ədəd	6	32.00 AZN	192.00 AZN
14	Elektrofuzyon mufta DN 200	ədəd	22	57.00 AZN	1,254.00 AZN

Cəm: 22,610.50 AZN

Qeyd: